
Jméno:
Zápis v obch. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovítel“)

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku,:

Zastoupený: .
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní  osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

TECHNICKÉ SLUžBy
HRADEC KRÁLOVÉ.

(] 7 -09- 2022
PODATELNA 2

Smluvní stra ny

DODATEK č. : mao
KE SMLOUVĚ o DÍLO dne:

Holmark Creative, s.r.o.
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 45547

 jednatelem
Loučka 2, 783 22 Cholina
Loučka 2, 783 22 Cholina
29388244
CZ29388244

)

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace za psaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo:

-



1..

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 6. 6. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva
o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, a to výměnu sportovní polyuretanové podlahy a práce s tím spojené ve stávající tělocvičně při
ZŠ Bezručova, Bezručova 1468, Hradec Králové, na základě zadávacího řízení kve řejné zakázce
malého rozsahu č. 122020 s názvem „zš BEZRUČOVA — OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY v
TĚLOCVlČNĚ" (dále jen „zakázka ") a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále
jen jako „dílo"), & objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za
podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. lIl. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené
veřejné zakázky, včetně příloh č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. projektovou dokumentaci
s názvem „OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY TĚLOCVIČNY ZŠ BEZRUČOVA" zpracovanou projekční
kanceláří lNS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod, IČ: 60109971 3 soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

Dílo se skládá zejména z následujících prací:
a demontáž veškerého vybavení a truhlářských prvků tělocvičny a jejich uložení. ke zpětnému

použití (obložení radiátorů, cvičební prvky a konstrukce, apod.);

- demontáž ocelové konstrukce obložení;

' demontáž stávající polyuretanové podlahy včetně části podkladního betonu;
o“ vyrovnání podkladu samonivelačním betonovým potěrem třídy CZO/25;

. měření zbytkové vlhkosti betonu před provedením hydroizolace;

. provedeníiz'olace proti zemní vlhkosti a radonu;

- položení tepelně izolační vrstvy z EPS 200 S STABlL t l .  50 mm;

= instalace parozábrany;

- montáž stabilizační _a konstrukční vrstvy 2x OSB t l .  22 m m  — instalace “vruty a celoplošným
lepením;

' montáž nášlapné vrstvy - prefabrikované vícevrstvá sportovní podlaha z PVC;

. provedení nového lajnování a loga školy na podlahu;

. osazení nových kotevních prvků pro sloupky do podlahy;

' zpětná montáž ocelové konstrukce a truhlářského obložení radiátorů,; _

: zpětná montáž všech cvičebních prvků a konstrukcí;

. provedení důkladného závěrečného úklidu a uvedení dotčených prostor do původního stavu.

Př i provádění bouracích prací došlo kodhalení  neočekávaného stavu podloží, které si vyžádalo
změnu skladby podlahy oproti PD. Bylo nutné provést úpravu výšky kolektoru a jeho zakrytí
betonovými deskami, úpravu podloží navezením štěrkodrtě a hutnění a dále bylo nutné provést
úpravu napojenístávající hydroizolace po obvodu tělocvičny.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně termínu pro dokončení a předání
díla, a to na jeho prodloužení do 12.9.2022.



V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v
bodech, kte rých se tyto změny týkají.

I I I .
Předmě t  dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
*na změně čl. IV. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní:

2. Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklízení staveniště): nejpozději do 12. 9.
2022.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

“ 08. * 09. 2022
V Hradci Králové dne ..........................

ZA OBJEDNATELE:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

?

í.




